
- o 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 

NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO02/2021 
Processo Administrativo N° GM-PEO02/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 23/02/2021 14:06:38 

TOTAL DO PROCESSO: 267.520,00 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 36.487.20710001-80 267.520,00 

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 091 

Mica: CHAMEX 

 

Total: 214.016,00 

 

Item: 1 Unidade: RESMA Modelo: 

   

Descrição: PAPEL OFÍCIO gramatura: 75gi' m2 Formato da folha: A4 - 21x29,7cm Cor: Branco Conteúdo da 
Embalagem: 500 Folhas 

Quantidade: 11.264 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 214.016,00 

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 036 Total: 53.504,00 

I tem-  1 - Unidade: RESMA - Marca: CHAMEX Modelo: 

Descrição: PAPEL OFÍCIO gramatura: 75g/ m2 Formato da folha: A4 - 21x29,7cm Cor: Branco Conteúdo da 
Embalagem: 500 Folhas 

Quantidade: 2.816 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 08/03/2021 22:28 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

O"NHorário: 08/03/2021 22:28 Documento: Ato Cnstitutio (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba0bbecfe6f144a9b4  11 eaa4da094df2.pdf 

Horário: 08 03/2C21 22:28 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 08/0312021 22:28 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 08/03/2021 22:28 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.coe.windows .neL'oarticipantdocuments/fa 1 cf7b 1 5ad64896989250d8490ad9d0. pdf 

Horário: 08/03/2021 22:28 Documento: Ceniaão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.netiparticipantaocuments/2ff0a7a872364e8  180b940f9bae8a6b9.pdf 

Horário: 08/03/2021 22:28 Documento: Certidão de regularicade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 0803/2021 22:28 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 08103/2021 22:28 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http ://lanceeletronico blob.core .windows.net.'3articipantaocuments/1 7872630e8d74bce9bfe3 119cfff267e.pdf 

Horario: 08/03/2021 22:28 Documento: Certão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://ianceeletronico. blob.core .wincows.nec!.articipantoocuments/db838238733543a690 1 7484e27c1 e79f.pdf 

Gerado em: 05/04/2021 14:57:57 1 de 2 

Valor Unit.: 19,00 Total Item: 53.504,00 



AO e PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 08/03/2021 22:28 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 08103/2021 22:28 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 08/03/2021 22:28 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7d6f9c637f134621  b4fd5bf519746aef.pdf 

Horário: 08/03/2021 22:28 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  viinJcws.net'pricipandccumerts/d639b20d7bce42b0a5ad14b4e0d66aad.pdf 

Horário: 08/03/2021 22:28 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cddcd793f9dc4622aac7f9f1  beea4e1 a.pdf 

Horário: 08/0312021 22:28 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8837b6fd80304c1  1be3b6bac68c95109.pdf 

Horário: 0810312021 22:28 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 08/03/2021 22:28 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

o 

Gerado em: 05/04/2021 14:57:57 2 de 2 


